
32. Rakvere Rahvajooks
20.09.2015 Rakveres
Tulemused

10 km
Koht Nimi Elukoht/klubi Sünniaasta Vanuseklass Aeg

1 Jan Õiglane Vändra 1991 M 33,53
2 Ago Veilberg KJK Vike 1963 M50 36,05
3 Jaanus Bauman Sõmeru vald 1976 M 37,32
4 Christjan Lään Jäneda 1974 M40 37,50
5 Tauno Hang Rakvere 1975 M40 38,01
6 Meelis Veilberg KJK Vike 1961 M50 38,19
7 Moonika Pilli Jooksupartner 1982 N 39,31
8 Eelery Zadonski KJK Vike 1998 N 39,45
9 Urmas Ervin Rakvere M50 41,17

10 Kalmer Vaakmann SK ProRunner 1973 M40 41,23
11 Matthew Hyde Tallinn 1972 M40 41,31
12 Helar Kriisa Rakvere 1971 M40 41,48
13 Meelis Laanemets Tamsalu AO SUKL 1979 M 42,01
14 Üllar Lillmets Sõmeru vald 1971 M40 42,06
15 Peep Jalakas SEB SK 1985 M 42,41
16 Vahur Kungur Kunda 1964 M50 43,32
17 Merje Tamm Mõedaku 1970 N45 44,17
18 Marek Ritari OTO Ehitus 1974 M40 44,33
19 Jaak Rohtsalu Sõmeru vald 1960 M55 44,48
20 Toomas Voolaid Tallinn 1966 M45 44,58
21 Valev Tasuja Tamsalu 1970 M45 45,50
22 Jaan Õiglane Vändra 1968 M45 46,23
23 Sander Pritsik Rakvere OK 2001 M 46,41
24 Meelis Atonen VAK Staier 1966 M45 46,48
25 Jekaterina Pihlak Paide 1970 N45 47,00
26 Kaarel Schmidt Alutaguse 1952 M60 47,30
27 Elisabeth Eiche Rakvere RG 2000 N 48,20
28 Madis Tinnuri Rakvere 1979 M 48,27
29 Kuido Liivoja Rakke 1976 M 48,36
30 Aleksander Pritsik Rakvere OK 1962 M50 48,46
31 Harry Metsaru Sõmeru vald 1960 M55 49,46
32 Raigo Pärs Rakvere VK 1977 M 50,15
33 Sandri Laurand Tallinn 1985 M 50,20
34 Anti Hallik Viru Swim 2000 M 50,29
35 Urmas Külavee Rakvere 1959 M55 51,15
36 Vladimir Ait Kunda 1947 M65 53,05
37 Janar Kaljula Mõedaku 2003 M 53,39
38 Ülle Liiv Rakvere 1972 N40 53,53
39 Tiina Normak Keskkonnaamet 1973 N40 54,05
40 Uno Õunapuu Vihula vald 1954 M60 54,14
41 Marika Tamm Sõmeru vald 1967 N45 54,53
42 Kairit Kaasik Tallinn 1969 N45 55,11
43 Rein Traus Rakvere 1948 M65 56,05
44 Ingrid Ait Rakvere 1978 N35 56,35
45 Arvi Valk Rakvere 1974 M40 56,39
46 Maie Alaots Rakvere 1965 N50 56,46
47 Raigo Urbanik Sõmeru vald 1980 M 57,59
48 Annika Veski Rakvere 1968 N45 1.00,10
49 Kairit Arpo Rakvere 1977 N35 1.00,11
50 Ülle Ljaš Rakvere 1968 N45 1.00,39
51 Rein Tinnuri Rakvere 1953 M60 1.02,22
52 Külli Raudsalu SK Nelson 1973 N40 1.02,50
53 Kerttu Hein Rakke 1974 N40 1.03,05
54 Oliver Norts Rakvere 2000 M 1.03,37



55 Merily Liivaste Rakvere PK 2002 N 1.04,50
56 Luule Laidro L-Viru SVK 1945 N70 1.06,49
57 Johandra-Lisett Iljušin RRG 2002 N 1.09,19
58 Dmitri Iljušin Rakvere 1974 M40 1.09,21
59 Siim Saare Rakvere EG 2001 M 1.11,15
60 Madli-Riin Veski Rakvere G 2004 N 1.11,25
61 Marko Torm Rakvere 1980 M 1.11,33
62 Jule Käen-Torm Rakvere 1967 N45 1.12,37
63 Rein Tederkin Rakvere 1942 M70 1.13,28

Margus Rõuk Vinni 1983 M DNF



32. Rakvere Rahvajooks
20.09.2015 Rakveres
Tulemused

10 km Vanuseklasside kaupa

Mehed
Koht Nimi Elukoht/klubi Sünniaasta Vanuseklass Aeg

1 Jan Õiglane Vändra 1991 M 33,53
2 Jaanus Bauman Sõmeru vald 1976 M 37,32
3 Meelis Laanemets Tamsalu AO SUKL 1979 M 42,01
4 Peep Jalakas SEB SK 1985 M 42,41
5 Sander Pritsik Rakvere OK 2001 M 46,41
6 Madis Tinnuri Rakvere 1979 M 48,27
7 Kuido Liivoja Rakke 1976 M 48,36
8 Raigo Pärs Rakvere VK 1977 M 50,15
9 Sandri Laurand Tallinn 1985 M 50,20

10 Anti Hallik Viru Swim 2000 M 50,29
11 Janar Kaljula Mõedaku 2003 M 53,39
12 Raigo Urbanik Sõmeru vald 1980 M 57,59
13 Oliver Norts Rakvere 2000 M 1.03,37
14 Siim Saare Rakvere EG 2001 M 1.11,15
15 Marko Torm Rakvere 1980 M 1.11,33

Margus Rõuk Vinni 1983 M DNF

M40
1 Christjan Lään Jäneda 1974 M40 37,50
2 Tauno Hang Rakvere 1975 M40 38,01
3 Kalmer Vaakmann SK ProRunner 1973 M40 41,23
4 Matthew Hyde Tallinn 1972 M40 41,31
5 Helar Kriisa Rakvere 1971 M40 41,48
6 Üllar Lillmets Sõmeru vald 1971 M40 42,06
7 Marek Ritari OTO Ehitus 1974 M40 44,33
8 Arvi Valk Rakvere 1974 M40 56,39
9 Dmitri Iljušin Rakvere 1974 M40 1.09,21

M45
1 Toomas Voolaid Tallinn 1966 M45 44,58
2 Valev Tasuja Tamsalu 1970 M45 45,50
3 Jaan Õiglane Vändra 1968 M45 46,23
4 Meelis Atonen VAK Staier 1966 M45 46,48

M50
1 Ago Veilberg KJK Vike 1963 M50 36,05
2 Meelis Veilberg KJK Vike 1961 M50 38,19
3 Urmas Ervin Rakvere M50 41,17
4 Vahur Kungur Kunda 1964 M50 43,32
5 Aleksander Pritsik Rakvere OK 1962 M50 48,46

M55
1 Jaak Rohtsalu Sõmeru vald 1960 M55 44,48
2 Urmas Külavee Rakvere 1959 M55 51,15
3 Harry Metsaru Sõmeru vald 1960 M55 49,46



M60
1 Kaarel Schmidt Alutaguse 1952 M60 47,30
2 Uno Õunapuu Vihula vald 1954 M60 54,14
3 Rein Tinnuri Rakvere 1953 M60 1.02,22

M65
1 Vladimir Ait Kunda 1947 M65 53,05
2 Rein Traus Rakvere 1948 M65 56,05

M70
1 Rein Tederkin Rakvere 1942 M70 1.13,28

Naised
1 Moonika Pilli Jooksupartner 1982 N 39,31
2 Eelery Zadonski KJK Vike 1998 N 39,45
3 Elisabeth Eiche Rakvere RG 2000 N 48,20
4 Merily Liivaste Rakvere PK 2002 N 1.04,50
5 Johandra-Lisett Iljušin RRG 2002 N 1.09,19
6 Madli-Riin Veski Rakvere G 2004 N 1.11,25

N35
1 Ingrid Ait Rakvere 1978 N35 56,35
2 Kairit Arpo Rakvere 1977 N35 1.00,11

N40
1 Ülle Liiv Rakvere 1972 N40 53,53
2 Tiina Normak Keskkonnaamet 1973 N40 54,05
3 Külli Raudsalu SK Nelson 1973 N40 1.02,50
4 Kerttu Hein Rakke 1974 N40 1.03,05

N45
1 Merje Tamm Mõedaku 1970 N45 44,17
2 Jekaterina Pihlak Paide 1970 N45 47,00
3 Marika Tamm Sõmeru vald 1967 N45 54,53
4 Kairit Kaasik Tallinn 1969 N45 55,11
5 Annika Veski Rakvere 1968 N45 1.00,10
6 Ülle Ljaš Rakvere 1968 N45 1.00,39
7 Jule Käen-Torm Rakvere 1967 N45 1.12,37

N50
1 Maie Alaots Rakvere 1965 N50 56,46

N70
1 Luule Laidro L-Viru SVK 1945 N70 1.06,49



32. Rakvere Rahvajooks
20.09.2015 Rakveres
Tulemused

200m 3A
Koht Nimi Elukoht/klubi

1 Eliise Parviste Rakvere
2 Kirke Nõlvak Haljala
3 Robert Liiser Rakvere
4 Sigmar Tarakanov Rakvere
5 Miia-Miretta Räis Lüganuse
6 Mairo Pikkmaa Kohala
7 Elery Palm Rakvere
8 Greete Tepp Rakvere
9 Kameron Urmet Haljala

10 Marta Pihu Tartu
11 Maiken Jüriska Tallinn
12 Herbert Hang Rakvere
13 Gregor Kruusimägi Sõmeru
14 Oliver Sarapuu Haljala
15 Mirtel Villo Rakvere
16 Eva.Lotta Mark Rakvere
17 Marta-Luisa Pais Tallinn
18 Tauri Müür Tallinn
19 Taner Inam Rakvere
20 Ergo Pritsik Rakvere
21 Emma Lein Vinni
22 Inger Aart Rakvere
23 Martina-Linda Pais Tallinn
24 Evar Mark



32. Rakvere Rahvajooks
20.09.2015 Rakveres
Tulemused

200m 4A
Koht Nimi Elukoht/klubi

1 Kristelle Urmet Haljala
2 Romi Vodja
3 Kerdo Aros Rakvere
4 Kristofer Kalvistu
5 Mario Pikkmaja Kohala
6 Aileen Aart Rakvere
7 Mairold Rohtla
8 Kerem Inam Rakvere
9 Diana Kumari

10 Romet Sarapuu Haljala



32. Rakvere Rahvajooks
20.09.2015 Rakveres
Tulemused

300m 5A
Koht Nimi Elukoht/klubi

1 Marit Võhma Porkuni
2 Kenter Aart Pajusti
3 Karl hugo Parviste Rakvere
4 Berit Hiiemaa Tamsalu
5 Adeele Aart Rakvere
6 Erko Viilol Rakvere
7 Elerin Pilt Kadrina
8 Lauri Lukas Rakvere
9 Keira-Meribel Mägi Rakvere

10 Christin Aleksejev Rakvere
11 Marii-Caterine Kalda Rakvere
12 Mattias Erik Aitman SK Aaspere



32. Rakvere Rahvajooks
20.09.2015 Rakveres
Tulemused

300m 6A
Koht Nimi Elukoht/klubi

1 Risto Raudsalu Rakvere
2 Lehar Ivanov Rakvere
3 Ander Janno Rakvere
4 Kenno Jüriska Tallinn
5 Andi-Marten Erm Rakvere
6 Marian Pilli Rakvere
7 Grete Malm Rakvere
8 Riko Kauge Rakvere vald
9 Anna Mia Atonen Kiili

10 Äile Valk Rakvere
11 Mattias Siim Atonen Kiili



32. Rakvere Rahvajooks
20.09.2015 Rakveres
Tulemused

600m 
Tüdrukud 2007-2008
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Etriin Etverk Rakvere PK 2,48
2 Karolina Alt Võru SK 2,49
3 Angelina Alt Võru SK 3,03
4 Hanna Pihu Tartu ÜASK 3,10
5 Ranele Valk Rakvere RG 3,13
6 Sandra Aja Veltsi AK 3,17
7 Laura Tõemets Rakvere RG 3,57
8 Arabella Altrof Rakvere G 4,17
9 Marta Laandu Kungla LA 4,24

10 Lisandra Mänd Rakvere RG 5,03

Poisid 2007-2008
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Markus Väljaots Vinni-Pajusti G 2,54
2 Mario Kaasik Rakvere RG 2,59
3 Gregor Tepp Rakvere G 3,01
4 Mairo Kaasik Rakvere RG 3,04
5 Kusti Priks Rakvere Vanalinna Kool 3,06
6 Markus Kaasik Rakvere RG 3,20
7 Hendrik Hang Loksa G 3,24
8 Rihard Vassiljev Rakvere G 3,34
9 jürgen Kaljula Vinni-Pajusti G 3,37



32. Rakvere Rahvajooks
20.09.2015 Rakveres
Tulemused

600m 
Tüdrukud 2005-2006
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Janete Noodla Rakvere RG 2,43
2 Anna Maare Floren Rakvere RG 2,44
3 Anett Liister Rakvere RG 3,00
4 Marili Brõtki Tõrremäe küla 3,07
5 Emilia Urbanik Rakvere PK 3,11
6 Lisette Lein Vinni-Pajusti G 3,15
7 Liisbet Liister Rakvere RG 3,17
8 Kaisa Vahula Rakvere RG 3,19

Poisid 2005-2006
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Rasmus Floren Rakvere PK 2,28
2 Rando Mäe Rakvere PK 2,35
3 Ossi Priks Rakvere Vanalinna Kool 2,39
4 Rihhard Vodja Kunda 2,43
5 Kaspar Tamm Rakvere RG 2,45
6 Robert Sammel Rakvere PK 2,51
7 Robin Sepa Rakke 2,54
8 Rasmus Võhma Tamsalu AO SUKL 2,56
9 Oskar Retsold Rakvere RG 3,01

10 Marco Murakas Rakvere G 3,03
11 Georg Nõlvak Haljala G 3,15



32. Rakvere Rahvajooks
20.09.2015 Rakveres
Tulemused

1000m
Tüdrukud 2003-2004
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Laura Lään Jäneda 3,45
2 Elis Viilol Rakvere RG 4,04
3 Ly Riks Aaspere 4,13
4 Kirke Suur Tamsalu 4,29
5 Kristin Aart Pajusti 5,04
6 Marii Brõtki Tõrremäe küla 5,12
7 Karen Verena Liechti Püünsi Kool 5,39
8 Erika Stüf Haljala 5,40
9 Paula Linde Viru-Jaagupi 5,48

Poisid 2003-2004
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Gregor Pilt Kadrina 3,41
2 Martin Balõtsev Rakvere vald 4,05
2 Risto Kuntro Rakvere 4,05
4 Raul Lillmets Rakvere RG 4,08
5 Brent Janno KF SUKL/ Rakvere 4,09
6 Mattias Pihu Tartu 4,40
7 Margus Vigur Rakvere RG 4,50

Tüdrukud 2001-2002
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Liis Grete Atonen Audentese SK 3,47
2 Elis Lillmets 4,02
3 Eva-Maria Saar KF SUKL 4,14
4 Geiri Suur Tamsalu 4,15
5 Mariann Brõtki Tõrremäe küla 4,16
6 Gerel Atheron Normak Kiviõli 1.KK 4,18
7 Breth Areann Normak Kiviõli 1.KK 5,42

Poisid 2001-2002
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Alex Veske Vinni-Pajusti G 3,25
2 Christopher Lään Jäneda Kool 3,31
2 Steve Reest Roela PK 3,42
4 Mailar Ojasoo Vinni 3,50
5 Eerich Priks Rakvere Vanalinna Kool 3,55
6 Matteus Miilpalu Kadrina KK 4,05
7 Aleks Malm Rakvere 4,12
8 Ats Kell Rakvere G 4,15
9 Riko Valk Rakvere PK 4,53

10 Robert Sepa Rakke 4,56



32. Rakvere Rahvajooks
20.09.2015 Rakveres
Tulemused

2,6km
Neiud
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Eleri Etverk Rakvere RG 11,46
2 Carmen Kuntro Rakvere G 12,40
3 Piret Mäe Rakvere Ak 13,47
4 Etriin Etverk Rakvere PK 14,11

Naised
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Terje Õiglane Vändra 12,27
2 Liina Kirs Tamsalu 14,44
2 Koidula Truss Kunda 15,18
4 Margot Nigumann Kaitseliidu Tallinna Malev 16,00
5 Anna Kuleshova NKK 16,18

Noormehed
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Sander Jesin KJK Vike 9,19
2 Kainer Bõkov KJK Vike 9,21
3 Tauri Tomson Kunda ÜG 9,27
4 Kauri Suur Tamsalu 9,34
5 Maiko Metsaru Tamsalu G 10,06
6 Rainis Naur Rakvere G 10,54
7 Janno Johanson Roela PK 14,37

Mehed
Koht Nimi Elukoht/klubi Aeg

1 Aleksandr Kuleshov Sparta 9,04
2 Karl-Gustav Nagel SK Aaspere 9,26
2 Rando Riks SK Aaspere 9,41
4 Janek Õiglane Vändra 10,18
5 Einar Linde Vinni-Pajusti G 13,26
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